3 hari dalam satu bulan, ada yang 40 hari dalam setahun dan ada yang 4 bulan

bahkan ada yang 1 tahun semasa hidupnya.

2. Sejarah Jamaah Tablig

Jamaah Tablig yang menjadi fokus studi ini didirikan oleh Maulana

Muhammda Ilyas al-Kandahlawi adalah seorang ulama salaf yang lahir pada

tahun 1303 H (1886 M) di Kandahla, sebuah desa di Kawasan Muzhafar Nagar di

wilyah Utarpradesh, India. Ayahnya adalah seorang Syaikh Muhammad Ismail

yang tinggal di Nizhammuddin, New Delhi, Ibu Kota India.
46

Muhammad Ilyas sendiri lahir dari seorang ibu yang yang bernama Syafiyah

al- Hafizbah.